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Cienenus 1o nepesHio 3arpA3HHTeIel! ¢ NOPOroBLIMH 3HAYEHHSIME BLIOPOCOB B BO3AYXA
TOO CIl «Kasrepmynaii»

Toporosele sHauerns BIOPOCOB B BO3AYX 110 OTPACHAM
Kareropus Homep

NPOMBIINASHROCTH (BIIAM AEITENEHOCTH), KI/ron
(rpymna) oo 3arpaznuTens ) -
semects* CASH Hoporoswe  Paktiueckuii obdseM BEIOpoCcOB no
3HAUCHHA NpeanpUATHEIO, KI/TOx.
2 3 4 5 6
74-82-
1 Meran {CH4) 100 000
8 0,022581
630-
1 08-0 Oxcra yraepona {CO) 500 000
0.,089564
124-
1 38.9 HAnoxcun yrnepoaa (CO2) 100 000 000 0
1 I'unpodropyrneposnt (F@Y) 0
10024-
1 97.9 Oxcua azora (N20) 10 000 0,028123
7664-
1 417 Ammuar (NH3) 0
HemeraHoBLIe neryque
1 OpraHvyecKHe coeamuHenus 100 000 _
(HMJNIOC) 0,668425
1 Oxeuasl azota (NOX/NO2) 100 000 0,024517
1 Iepdropyraepoast (TIOVY) 0
1 2551- Texcadrropua cepsl 0
62-4  (wectudropucrasn cepa. SF6)
1 Oxcuarl cepnt (SOX/S02) 150 000 0,000342
i MunpoxnepdTopyraepoas | 0
(I'XPY)
) Fanorenconepxanme ! 0
YIHEB0NOPOAD]
5 7440- Mplusak w ¢ro coeanHenna (B 20 0
38-2  nepecueTe Ha As)
5 7440- Kazmuii 1 ero coeauuenus (B 10

43-9  nepecuere Ha Cd}

7440- XpoMm W ero coeaHHeHHs (B

”
- 47-3  mepecuere Ha Cr) 100
3 7440- Mene u ee coeaMHeHHA (B 100

50-8  nepecuere Ha Cu) 0

2 7439- Pryts n ee coenuHenus (810 0
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24
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26

27

28

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

81

L

608-
93-5
87-86-
5

1336-
36-3

127-
18-4

56-23-

‘nepecueTe Ha Hg)

Hukens v ero coeansenus (B 50
nepecuere ua Ni)

CBHHEL M €0 COCIHHEHHA (B 200
nepecuere ua Ph) -

LuHE n ero cocauueuHsa (B

200
nepecyere Ha Zn)

AJBIPHH
Xnopaau

Xnopaekou

Juxnopaudenun-rpuxaopatan

Aot

1.2-auxnoparaz (JIX3)
Huxnopmeran (JIXM)
Junnapus

DHpEH

I'enraxnop

I'excaxnopbenzon (I'Xb)

1,2,3.4,5.6-
reKCaXIOPUHEIOrekcan
(FXLI)

Jliunan

Mmupexc

HonsxnopauGeH30AHORCHHE
{(TIXJL).
nosnxropakbensodypans
(TIXI@)/nunoxcuysl, Gpypausl

0,001

Ienraxnopbenzon

TTenraxnopdenon (IIX D)

[MonuxnopupoRaHHbIe

audennne: (IX) 0.1

Terpaxnoparanen (TX3)

Terpaxnopmeran (TXM)



2

12002-
41 4 48-1 Tpxnopbensonst (TXB) 0 0
71-55-
“} = .
42 4 6 1,1,1-tpaxnoparan 0
79-34-
43 4 5 1,1.2.2-reTpaxiopsTan 0
44 4 29_01- TpuxnopaTHREH 0
45 4 (337_66- Tpuxnopmeran 1]
46 4 22?21- Toxcadien 0
75-01-
47 4 4 Buxunxnopuz 0
- 120- .
48 5 12.7 AuTpaneH 50 0
-43-
49 5 ;1 " Benson 1000 0,00105232
50 5 ;5-23- Oxcan sTiaeHa 0
91-20-
51 5 3 0 Hadrannn 10 0
117-  Op-(2-sruarexcua)pranar
323 81-7  (JIaTD) 0
[Moanuukanyeckue
53 5 ApoMATHYECKHE YTIICBOAOPOREL 50 0
(TTAY ye++
Xaop M ero HeopraHHuyecKHe
54 6 COoeMHENNN (B IEpecyeTe Ha 0
HCI)
1332-
55 6 1.4 Acbect 0
$TOp W e€r0 HeopraHH4ecKHe
56 6 COCAMHCHHS (B ncpecyere Ha 0
HF)
57 6 ;4-90— 1Inanuctetif Boaopoa (HCN) 0
58 6 Bapeurednsle yactyue PM10 50 000 0,0004961

Hepedens 3arpaA3HATENICH ¢ MOPOrOBLIME 3HAYEHUAMH c¢iPOcoB OLITOBBIX CTOYHBIX BOA
TOO CIN1 «KazrepmyHaii»

[Toporosele 3Ha4yeHuA €OPOCOE B BOAY RO OTPACIAM

Kareropus Homep IPOMBIILICHHOCTH {BHIAM ReATEALHOCTH), KI/TOA

Na (rpynna) rmo 3arpazHuTeNs

DaxTuueckyii ofbem BLIOpOCOB
pemects* CASH* [Moporossie 3HaYEHUA P

M0 NPEeNNpHATHIO, KI/TOL.



[
b

103

113

43

154

164

17 4

184

194

204

2i4

224

2

A% ]

7440-
382
7440-
43-9

7440-
47-3

7440-
50-8

7439-
97-6

7440-
02-0

7439-
92-1

7440-
66-6

15972-
60-8

309-
00-2

1912-
24-9

57-74-

143-
50-0

470-
90-6
85535~
84-8
2921~
83-2
50-29-

107-
06-2
75-09-

60-57-

330-
54-1

115-
29-7

4 5
MEIIEAK H €0 COCOHHCHHA 5
{B Buje As)
Kaamuit a1 ero coeanneHns 5
{B BHae Cd)
XpoM H ero cOSIMHCHRA (B 50
siae Cr)
Menbs # ee coenvHenHs (B 50
puae Cu)
PTyTh U ee coeanHeHHa (B 1
BHle Hg)
Huxens 1 €ro coeaMHEHusA (B 20
suae Ni)
CBHHCL H €ro COeIRHEenns (B 20
sune Pb)
lIHHE H ero coefBHeHHs (B 100
gune Zn)
Anaxiaop
Anbapus
ATpasiH
Xnopras
XnoprexoH
Knoppeueundroc

Xnopoankager  {C10-C13),
KOpPOTROLENQGHEHHEIE
XIIOpHPOBAHHbIE napa(}) HHEI

Xnopnupudoc

Hmsnopandennn-
TpuxnopaTar AT

1,2-auxaoptad (JIX3)

Juxnopmeran (JIXM)

Junsapun

Huypon

Drrocynbhan



324

34

344

354

364

374

385

395

405

415

425

76-44-

118-
74-1

87-65-

608-
73-1

58-89-

2385-
85-5

608-
93-5

§7-86-

1336-
36-3

122-
34-9

8001-
35-2

75-01-

120-
12-7

71-43-

100-
41-4

JHApHH

TanoreHH3IHpoBaHHbLIE
OpPTraHH4CCKHE  COCAHHEHHA
(B nepecyeTe Ha
ancopOHpyeMble
OpraHuYMecKHe  TaloreHHIb
AOT)

[enraxaop

I'excaxnopbenson (I'XB)

[excaxnopbyranned (I XE]1)
1,2,34,5,6-
reKCaxTOPLUUKIIOISKCaH

(I'X1r)

Jlunnan

Mupexke

IToauxnopaube N30 HOKCHE B
(TEXAID).
nonuxgopaudensodypansl
(TEX1d )/ anokcunsl, Gypadst

ITentaxnopbenson

Tentaxnophenon (ITXD)

TToauxnopipoBatuLie
aadiernant (IMTX)

Cumasun

Toxcadien

Brmmaxnopun

AHTpaLEH

benson

Bpomuposanksie
midenunossie aupel (B3)

HoHundernon  sToxcunatel
(H&/HPI) u ceazaHHbEe €
HHMH BEIECTBa

Drunbenzon



75-21-

435
8
34123-
G 59-6
91-20-
455 3
465
117
= 81-7
108-
485 e
495
108-
0
e 88-3
515
525
535
1582-
545 o
1330-
333 20-7
56 6
1332-
576 -
586
596

Oxcua dTHIEHA

Hzonporypon

Hadranuu

OpraHoTHHOBBIE COEIHHEHHUS
(B mepecuere Ha Sn)

Ju-(2-strnrexcun)dranatr
(AT @)

®enonsl (B nepecuete Ha C)

INomuuukanyeckue
apoMaTHYecKne
yraeroaoposl (TTAY)***

Tonyon

Tpubyrunun H ero
COE/IMHEHH

TpudenunTun " ero
COEIMHEHHS

Xumuyeckoe mnorpebieHue
kucnopona (XI1K)

Tpudaypamun

Kcumnonet

Xnopuabl (B mepecyere Ha
Cl

Acbecr

Huanuner (B nepecuere Ha
CN)

@ropunsl (B nepecuete Ha F)

Jupexrtop nenapramenta OT, Th u OC

Hcn. Bapartosa A.

*<ill

8 77751622Wﬂ

50 000

2

0
0,008052

0

Omames I11.



